P[image: ][image: ]REFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMES
ASSESSORIA TÉCNICA - ASTEC

PORTARIA Nº 39/SEMES/2019
Porto Velho, 01 de novembro de 2019.

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.00069-00/2019.

RESOLVE:

RETIFICAR A PORTARIA Nº 37/SEMES/2019, Publicado no Diário Oficial nº 2579 dos municípios do Estado de Rondônia de 01 de novembro de 2019.

Onde se Lê:
Arbitrar e Conceder: 02 ½ (Duas e Meia) Diárias a servidora abaixo relacionado, para o deslocamento aos Distritos do Eixo da BR-364, com intuito de levar um dia de lazer com a caravana Rua de Lazer aos Distritos de Abunã, Vista Alegre do Abunã e União Bandeirante no Período de 09/11/2019 a 11/11/2019, realizando brincadeiras e sorteios de brindes com o Projeto Criando Laços, para as crianças e comunidade em geral destes distritos, conforme solicitação constante no memorando nº 289/DEL/SEMES/2019.

	NOME
	CAD.
	CARGO FUNÇÃO
	DESTINO
	QUANT.
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	Hellen Elsie Almeida Silva
	310970
	Gerente de Divisão
	 Abunã,  Vista Alegre do Abunã e União Bandeirante
	2
¹/²
	150,00
75,00
	375,00

	TOTAL
	375,00

Leia-se:
Arbitrar e Conceder: 01 ½ (Uma e Meia) Diária a servidora abaixo relacionado, para o deslocamento aos Distritos do Eixo da BR-364, com intuito de levar um dia de lazer com a caravana Rua de Lazer aos Distritos de Abunã, Vista Alegre do Abunã e União Bandeirante no Período de 09/11/2019 a 10/11/2019, realizando brincadeiras e sorteios de brindes com o Projeto Criando Laços, para as crianças e comunidade em geral destes distritos, conforme solicitação constante no memorando nº 295/DEL/SEMES/2019 de 01 de novembro de 2019.

	NOME
	CAD.
	CARGO FUNÇÃO
	DESTINO
	QUANT.
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	Hellen Elsie Almeida Silva
	310970
	Gerente de Divisão
	 Abunã,  Vista Alegre do Abunã e União Bandeirante
	1
¹/²
	150,00
75,00
	225,00

	TOTAL
	225,00

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES
[image: ] Av. Carlos Gomes, 2776, Térreo, B. São Cristóvão.
[bookmark: __DdeLink__65_1036046468]Porto Velho – Cep: 76.804-022 – Tel.:(69) 3901-3202/3203
E-mail: semeslazer@gmail.com
www.portovelho.ro.gov.br
image1.png

image2.jpeg
ﬁﬁ: -:.:

image3.png